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صفحه افزایش سرعت وزش باد در فارس تا پایان هفته

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس از افزایش سرعت وزش باد در نقاط مختلف استان طی روزهای آینده خبر داد و گفت: علاوه بر احتمال خیزش 
گرد و خاک محلی در برخی مناطق، روند تغییرات دما نیز تا پایان هفته به‌تدریج افزایشی خواهد بود.

محمد علیزاده، در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آخرین خروجی مدل‌های پیش‌بینی وضع هوا اظهار کرد: سه‌شنبه ۱۹ خرداد افزایش سرعت وزش باد، 
به‌ویژه در ساعات بعدازظهر، پدیده غالب جوی در سطح استان خواهد بود.

وی افزود: در مناطق جنوب‌غربی فارس گاهی وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود و در برخی نقاط نیز احتمال خیزش گرد و خاک محلی وجود دارد.
علیزاده با بیان اینکه روز چهارشنبه ۲۰ خرداد وزش باد ملایم تا متوسط در سطح استان مورد انتظار است، گفت: در دو روز پایانی هفته نیز در ساعات 

بعدازظهر بر سرعت وزش باد افزوده خواهد شد.
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خبـر

در ادامه برنامه‌های مدیریت مصرف و با هدف ترویج فرهنگ مصرف 
بهینه انرژی، استاندار فارس به پویش ۲۵ درجه »قرار همدلی« پیوست؛ 
برق  شرکت  همراهی  با  و  اجتماعی  مسئولیت  رویکرد  با  که  پویشی 
منطقه‌ای فارس، بر ضرورت کاهش مصرف غیرضروری برق و همراهی 
اقشار مختلف جامعه برای عبور مطمئن از روزهای گرم سال تأکید دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای 
با  انرژی و  اقدام در راستای توسعه فرهنگ مصرف صحیح  این  فارس، 
هدف حمایت از پایداری شبکه برق استان انجام شد؛ اقدامی که نشان‌دهنده 
توجه جدی مدیریت ارشد استان به دغدغه‌های مردم و ضرورت صیانت 

از منابع انرژی در شرایط اوج بار مصرف است.
حسینعلی امیری استاندار فارس در این مراسم با اشاره به اهمیت مشارکت 
همگانی در مدیریت مصرف برق، اظهار داشت: امروز بیش از هر زمان 
هستیم.  اجتماعی  مسئولیت  احساس  و  همراهی  همدلی،  نیازمند  دیگری 
پیوستن به پویش ۲۵ درجه، تنها یک توصیه فنی نیست، بلکه یک رفتار 
است.  عمومی  خدمات  پایداری  و  آینده  نسل  مردم،  قبال  در  مسئولانه 
همه ما باید کمک کنیم تا با مصرف بهینه برق، از شبکه‌ای پایدارتر و 

مطمئن‌تر برای مردم صیانت شود.
وی با تأکید بر اینکه دغدغه اصلی مدیریت استان، آسایش و رفاه مردم 
است، افزود:همراهی با این پویش، اقدامی نمادین اما بسیار مهم در مسیر 
کاهش فشار بر شبکه برق و حفظ آرامش خانواده‌ها در روزهای گرم 
سال است. مسئولیت اجتماعی ایجاب می‌کند که همه دستگاه‌ها و آحاد 

جامعه در این مسیر همراه باشند.

در ادامه این مراسم، نواب قائدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس 
و بوشهر نیز با قدردانی از پیوستن استاندار فارس به این پویش، گفت: 
بلکه  نیست؛  تبلیغاتی  طرح  یک  صرفاً  همدلی،  قرار  درجه   ۲۵ پویش 
نسبت  عمومی  آگاهی  ارتقای  و  اجتماعی  مسئولیت  مسیر  در  حرکتی 
به اهمیت مصرف بهینه برق است. مشارکت مدیران ارشد استان در این 
پویش، پیام روشنی برای جامعه دارد و نشان می‌دهد که مدیریت مصرف 

یک مطالبه همگانی و یک ضرورت ملی است.«
برنامه را در  این  اجرای  فارس  اینکه شرکت برق منطقه‌ای  بیان  با  وی 
هدف  کرد:  تصریح  می‌کند،  دنبال  خود  اجتماعی  مسئولیت  چارچوب 
مردم و مشارکت  فرهنگ سازی، همراهی  بر  تکیه  با  است که  این  ما 
دستگاه‌های اجرایی، بتوانیم پایداری شبکه برق را حفظ کرده و از بروز 
مسیر،  این  در  مردم  همراهی  کنیم.  جلوگیری  ناخواسته  محدودیت‌های 

مهم‌ترین پشتوانه صنعت برق است.

رونمایی از طرح جامع مطالعات پدافند 

غیرعامل شهر شیراز برای تقویت ایمنی

و پایداری شهری

معاون دانشگاه شیراز خبر داد:

آغاز برنامه جهش علمی در دانشگاه شیراز

معاون حمل و نقل این اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
فارس از آغاز به کار کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد هماهنگی اربعین 

حسینی 1405 در فارس خبرداد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای استان فارس علی استوان با تشریح برنامه‌های ستاد 
و  مقدمات  داشت:  اظهار  فارس  استان   1405 حسینی  اربعین  هماهنگی 
برنامه‌ریزی‌های این اداره کل برای جابجایی و خدمت‌رسانی مطلوب به 
زائرین اباعبدالله)ع( از دهم ماه صفر آغاز و تا بیست و دوم این ماه که 
مصادف با سوم تا پانزدهم مرداد ماه سال جاری است ادامه خواهد داشت 
که با اهتمام خاص و تمام توان تدارکات اجرایی کمیته حمل و نقل این 

ستاد اعمال خواهد شد.
فارس  جاده‌ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  نقل  و  حمل  معاون 
کنونی  روندهای  تحلیل  و  سنوات گذشته  تجربه‌های  لحاظ  با  داد:  ادامه 
خواهیم  را  امسال  اربعین  در  زائران  تعداد  چشمگیر  افزایش  پیش‌بینی 
داشت و با توجه به شور و اشتیاق وصف‌ناپذیر مردم ولایی استان فارس 
حضور حماسی دوستداران امام حسین)ع( حتمی است که به همین منظور 
آمادگی‌های لازم در تمامی بخش‌ها به ویژه حوزه حمل و نقل پیش‌بینی و 
در حال انجام بوده و با تعامل بین دستگاهی ضمن ایجاد دقت بیشتر اهتمام 
بسیج همه جانب برای سفر ایمن راحت و معنوی زوار گرامی حضرت 

اباعبدالله میسر می‌گردد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبرداد:

تدوین برنامه هوشمندسازی مصرف گاز 

در ۴۰۰ مرکز دولتی فارس تا سال ۱۴۰۵
رئیس سازمان بهزیستی کشور در شیراز:

و  اوتیسم  باغ  ظرفیت‌های  بر  تأکید  با  کشور  بهزیستی  سازمان  رئیس 
پارک سلامت روان در شیراز، این مجموعه را نمونه‌ای موفق از تلفیق 
اجتماعی، ارائه خدمات نوین توانبخشی و سلامت روان دانست و گفت: 
تجربه شکل‌گرفته در این مجموعه می‌تواند به عنوان الگویی برای توسعه 

خدمات در مراکز بهزیستی سراسر کشور مورد استفاده قرار گیرد.
بهزیستی  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس جواد حسینی در جریان سفر به استان فارس و بازدید از باغ اوتیسم 
شیراز و پارک سلامت حاجات‌نیا، با اشاره به اقدامات انجام‌شده در این 
مجموعه اظهار کرد: شهرداری شیراز با واگذاری یک پارک و اختصاص 
حدود ۳۰ میلیارد تومان اعتبار، زمینه ایجاد باغ اوتیسم را فراهم کرده که 
اقدامی ارزشمند در مسیر توسعه خدمات تخصصی به افراد دارای اختلال 

طیف اوتیسم به شمار می‌رود.
ویژه  موقت  شبانه‌روزی  مرکز  سیزدهمین  فعالیت  مجوز  صدور  از  وی 
کودکان زیر ۱۴ سال دارای اختلال طیف اوتیسم در شیراز خبر داد و 
افراد  ویژه  توانبخشی  و  آموزش  روزانه  مرکز  سومین  همچنین  افزود: 
بالای ۱۴ سال دارای اختلال طیف اوتیسم کشور نیز در باغ اوتیسم شیراز 
راه‌اندازی خواهد شد و سازمان بهزیستی از این مراکز در حوزه تجهیزات 

و خدمات توانبخشی حمایت می‌کند.
حاجات‌نیا  سلامت  پارک  اینکه  بیان  با  کشور  بهزیستی  سازمان  رئیس 
تنها یک پارک سلامت روان نیست، تصریح کرد: در این مجموعه ابعاد 
همزمان  به صورت  معنوی  و  زیستی  اجتماعی،  روانی،  سلامت  مختلف 

مهارت‌آموزی،  فعالیت‌های  از  زنجیره‌ای  و  گرفته  قرار  توجه  مورد 
سالمندان  ویژه  اجتماعی و خدمات  تعاملات  تفریح،  تولید،  کارآفرینی، 

در کنار یکدیگر شکل گرفته است.
را  مختلف  برای گروه‌های سنی  مراکز شبه‌خانواده  توسعه  وی همچنین 
ضروری دانست و اجرای طرح »دست‌های مهربانی« را زمینه‌ساز تقویت 
ارتباط میان کودکان و سالمندان و پاسخگویی به نیازهای عاطفی این دو 

گروه عنوان کرد.
دارای  افراد  همزمان  به حضور  اشاره  با  بهزیستی کشور  سازمان  رئیس 
معلولیت، افراد دارای اختلال طیف اوتیسم، سالمندان و سایر شهروندان در 
فعالیت‌های آموزشی، مهارتی و اجتماعی پارک سلامت حاجات‌نیا، این 
تجربه را نمونه‌ای موفق از تلفیق اجتماعی دانست و تأکید کرد: جامعه 
باید از رویکردهای مبتنی بر جداسازی گروه‌های مختلف فاصله بگیرد 

و زمینه حضور برابر همه افراد را در عرصه‌های اجتماعی فراهم کند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس:

میلیارد   ۹۴۵۱ پرداخت  گفت:  فارس  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
در   ۱۴۰۲ سال  بودجه  قانون   )۱۸( تبصره  )الف(  بند  تسهیلات  ریال 
زمینه  اقتصادی،  و  تولیدی  از طرح‌های  بر حمایت  فارس، علاوه  استان 

اشتغال‌زایی برای بیش از ۱۳۰۰ نفر را فراهم کرده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی 
با اشاره به اهمیت تأمین مالی واحدهای  و دارایی فارس سعید تقی‌زاده 
تولیدی در شرایط کنونی، آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات بند )الف( 
سهمیه  گفت:  و  کرد  تشریح  را   ۱۴۰۲ سال  بودجه  قانون   )۱۸( تبصره 
ابلاغی کل دستگاه‌های اجرایی استان از محل منابع این تبصره، ۱۰ هزار 

و ۲۷۰ میلیارد ریال بوده است.
وی افزود: در همین چارچوب، تعداد ۸۹۰ طرح به ارزش ۱۹ هزار و ۴۳ 
میلیارد ریال در کمیته استانی تسهیلات تبصره )۱۸( تصویب و به بانک‌ها 

و مؤسسات عامل مربوطه ابلاغ شده است.
این  خروجی  اینکه  بر  تأکید  با  فارس  دارایی  و  اموراقتصادی  مدیرکل 
باشد، تصریح کرد:  استان  باید در خدمت حفظ و تقویت تولید  فرآیند 
بر اساس آخرین گزارش دریافتی از بانک‌ها و مؤسسات عامل، تاکنون 
معادل ۹۲ درصد  پرداخت شده که  تسهیلات  ازاین  ریال  میلیارد   ۹۴۵۱
دستگاه‌های  نشان‌دهنده حرکت جدی  رقمی که  است؛  ابلاغی  ازسهمیه 
اولویت  طرح‌های  به  مالی  منابع  رساندن  برای  بانکی  شبکه  و  اجرایی 
داراستان بوده ومنجر به ایجاد ظرفیت اشتغال زایی برای بیش از ۱۳۰۰ 

نفر شده است.
وی ادامه داد: این تسهیلات از طریق ۹ مؤسسه عامل شامل بانک توسعه 

تعاون، صندوق کارآفرینی امید، بانک کشاورزی، بانک ملی، بانک ملت، 
بانک صنعت و معدن، پست بانک، بانک رفاه کارگران و بانک مسکن 

در مسیر پرداخت قرار گرفته است.
تقی‌زاده با تأکید بر اینکه تأمین مالی، ستون پایداری تولید و اشتغال استان 
بانک‌های  و  اجرایی  دستگاه‌های  عملکرد  مجموع  در  کرد:  بیان  است، 
عامل مرتبط در جذب و پرداخت این تسهیلات مطلوب بوده و فرآیند 
اجرایی پرداخت تسهیلات باقی‌مانده که مهلت آن تا ۱۵ تیر ۱۴۰۵ تمدید 

شده است، هم‌اکنون در بانک‌های عامل در حال انجام است.
 )۲( تبصره  )الف(  بند  تسهیلات  اجرای  فرآیند  آغاز  از  همچنین  وی 
قانون بودجه سال ۱۴۰۳ در استان خبر داد و گفت: سهمیه ابلاغی کل 
عامل  بانک‌های  حساب  به  که  محل  این  از  استان  اجرایی  دستگاه‌های 
واریز شده، تاکنون ۷۰۸۵ میلیارد ریال است و فرآیند تصویب طرح‌ها در 
دستگاه‌های اجرایی و ابلاغ آن‌ها به بانک‌های عامل در حال انجام است.

امانت بیش از ۳۰ هزار جلد کتاب 

در سراهای یار مهربان شیراز


